第２０２２００３０２５８７号

令 和 ５ 年 ３ 月 １ ０ 日

介護保険サービス事業所等を運営する法人代表者

 障害福祉サービス事業所等を運営する法人代表者

 障害児通所支援事業所等を運営する法人代表者

鳥取県中部総合事務所長

                             （公印省略）

   介護保険サービス、障害福祉サービス及び障害児通所支援事業所等に係る集団指導

について（通知）

  本県の福祉保健行政の推進については、日頃から格別の御協力をいただき厚く御礼申し上げ

ます。

県で例年開催している「介護保険サービス、障害福祉サービス及び障害児通所支援事業所等

に係る集団指導」については、新型コロナウイルス感染症対策のため、説明資料を中部総合事務

所県民福祉局ホームページに掲載し、開催に替えさせていただくことになりました。

つきましては下記のとおり「介護保険サービス、障害福祉サービス及び障害児通所支援事業

所等に係る集団指導」説明資料を中部総合事務所県民福祉局ホームページに掲載しましたので

受講をして下さい。

記

１ 対象事業所・施設

 中部管内で介護保険サービス事業、障害福祉サービス等事業、障害児通所支援等を実施す

る事業所・施設（当局が指定権者となる事業所・施設が対象です）

２ 説明資料及び受講確認書の掲載日時・掲載箇所等

（１）掲載日時 令和５年３月１３日（月）※掲載期限は設けません。

 （２）説明資料掲載箇所（URL） https://www.pref.tottori.lg.jp/296216.htm

３ 内容

【資料１】 介護保険法に基づく実地指導の主な指摘事項等について

【資料２】 障害福祉サービス及び障害児通所支援事業所等実地指導の主な指摘事項について

【資料３】 社会福祉施設等における業務継続計画の策定について

様

（担当）中部総合事務所県民福祉局

     共生社会推進課施設指導担当  齊藤 舟木

電話：０８５８－２３―３１２８

ファクシミリ：０８５８－２３－４８０３

https://www.pref.tottori.lg.jp/